

۱. گزارش کنفرانس ملی اکوتوریسم، فرهنگ و توسعه گردشگری (ACOB2019) Annual Congress of Binaloud Institute of Higher Education

مقالات برتر و تقدیر از حامیان مالی همایش با اهداء تندیس به پایان رسید. بعد از پایان مراسم اختتامیه به دعوت شهرداری شاندیز ضیافت شام در محل دهکده شاندیز تدارک دیده شده بود که آقای نادر علیزاده «رئیس شورای سیاست گذاری ACOB» آقای دکتر سعداله ولایتی «رئیس کنفرانس»، آقای دکتر حسین بانژاد «دبیر علمی کنفرانس»، آقای دکتر فرید جواهرزاده «دبیر اجرایی کنفرانس» به همراه جمعی از مدیران حوزه گردشگری و کادر اجرایی کنفرانس در این ضیافت پیدا نمودند.



این کنفرانس توسط مؤسسه آموزش عالی بینالود مشهد و انجمن علمی طبیعت گردی ایران در روزهای ۱۳ و ۱۴ آذرماه ۹۸ و در هتل ثامن برگزار شد. در روز ۱۳ آذرماه، پذیرش مهمانان از ساعت ۸:۳۰ صبح شروع شد و مراسم افتتاحیه در ساعت ۹:۱۰ صبح آغاز گردید. مراسم افتتاحیه با خیرمقدم جناب آقای علیزاده، «ریاست محترم مؤسسه بینالود و رئیس شورای سیاست گذاری ACOB» آغاز و با سخنرانی دکتر بهزاد علیزاده «سرپرست مؤسسه و دبیر شورای سیاست گذاری ACOB» ادامه یافت. در ادامه مراسم دکتر فرید جواهرزاده «رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران»، دکتر محمدرضا کلایی «شهردار مشهد»، حجت الاسلام پژمانفر «نماینده مردم مشهد و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی»، دکتر محمدرضا مجیدی «دبیر کل مجامع آسیایی در یونسکو» و دکتر دهقانی «معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه» به ایراد سخنرانی پرداختند. در پایان از جناب آقای نادر علیزاده «بنیان گذار رشته اکوتوریسم در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی شرق کشور» تجلیل به عمل آمد. در این مراسم ۳۰ نفر از سفیرای ایران در کشورهای مختلف جهان به عنوان میهمان حضور داشتند که با هماهنگی دفتر ارتباط با صنعت مؤسسه از شرکت های تولیدی چینی مقصود، شاهسوند و نوین زعفران بازدید به عمل آوردند. مراسم اختتامیه کنفرانس با حضور آقای نادر علیزاده، ریاست محترم مؤسسه آموزش عالی بینالود مشهد؛ آقای دکتر سعداله ولایتی، رئیس کنفرانس و معاونت پژوهشی مؤسسه؛ آقای دکتر بهداد علیزاده، معاونت مالی اداری مؤسسه؛ مدیران مؤسسه و جمعی از اساتید و صاحب نظران حوزه گردشگری در ساعت ۱۸ الی ۲۰ برگزار گردید. در ابتدای مراسم، آقای دکتر فرید جواهرزاده «دبیر اجرایی کنفرانس و رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران» گزارشی از فرآیند اجرایی کنفرانس ارائه فرمودند، سپس جناب آقای دکتر علی سلطانی، به ایراد سخنرانی در حوزه گردشگری پرداختند. در ادامه، سرکار خانم دکتر مژگان ثابت تیموری «مسئول کمیته داوران» بیانیه کنفرانس را قرائت نمودند و مراسم با تقدیر از چهره های ماندگار، آقای احمد مقدس، پیشکسوت در حوزه طبیعت گردی و آقای محمد تاجران چهره شناخته شده در حوزه طبیعت گردی در عرصه بین المللی و همچنین تقدیر از سخنرانان کلیدی و مدرسین کارگاه، منتخبین کمیته علمی، کمیته داوران،

۲. پنل های کنفرانس



مجموعاً تعداد ۱۲۸ مقاله در بخش علمی کنفرانس دریافت شد که از این تعداد ۱۰۵ مقاله پذیرفته شده است. تعداد ۳۶ مقاله به صورت سخنرانی و در قالب شش پنل سخنرانی با محوریت موضوعات «گردشگری، اکوتوریسم، مدیریت و بازاریابی»، «گردشگری، اکوتوریسم و محیط زیست»، «اکوتوریسم، معنویت و دیپلماسی گردشگری»، «گردشگری، اکوتوریسم، توسعه شهری و روستایی»، «گردشگری، اکوتوریسم، توسعه اجتماعی - فرهنگی»، «گردشگری، اکوتوریسم و محیط زیست (مطالعات موردی)»، ارائه گردید.

۶. گزارش هفته پژوهش

مراسم افتتاحیه هفته پژوهش طی مراسمی در روز چهارشنبه ۱۳۹۸/۰۹/۲۷ در سالن اجتماعات موسسه آموزش عالی بینالود مشهد برگزار شد. در این مراسم آقای نادر علیزاده، ریاست محترم موسسه آموزش عالی بینالود مشهد ضمن عرض خیرمقدم خدمت میهمانان، بیانات ارزشمندی را در زمینه پژوهش ارائه نمودند. سپس جناب آقای دکتر سعداله ولایتی، معاونت محترم پژوهشی موسسه، ضمن ارائه گزارشی از روند پیشرفت بخش پژوهشی دانشگاه نسبت به سال گذشته و مختصر گزارشی از فرآیند اجرای «چهارمین کنفرانس سالیانه بینالود ۲۰۱۹ ACOB» بر ضرورت و اهمیت پژوهش تأکید نمودند. پس از پخش کلیپ معرفی موسسه، جناب آقای دکتر مجید ممیزان، مدیر مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد ضمن گرامیداشت این هفته، سخنانی را در ارتباط با دانشگاه‌های نسل سوم و خطمشی رسیدن به آن، توسعه کارآفرینی و نقش کارآفرین در ایجاد دانشگاه نسل سوم ایراد نمودند. در ادامه جناب آقای مهندس فرید باقری، کارشناس فناوری‌های سلامت و ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی مشهد از ویژگی‌های دانشگاه‌های نسل سوم و ارتباط آن با صنعت و همچنین نقش دانشگاه و کارآفرین و روند کارآفرینی سخن گفتند. سپس کلیبی از روند اجرای چهارمین کنفرانس سالیانه بینالود (۲۰۱۹ ACOB) پخش گردید. پس از آن، جناب آقای دکتر داوود رضانیا، مسئول شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان ضمن تبریک هفته پژوهش و تأکید بر اهمیت کارآفرینی، در



در این مراسم با کیک تزیین شده با پرچم ایران از دانشجویان پذیرایی گردید. همچنین به همین مناسبت در هفته بسیج مراسم غبارروبی مزار شهدا توسط دانشجویان بسیجی و مسوولین انجام پذیرفت.

روبرو شد. امید که به یاری خداوند متعال ما دانشگاهیان یاد و خاطره شهیدان و ایثار گران دوران دفاع مقدس را گرامی داشته و با رسیدن به قله های نوین علم و فناوری پاسدار خون شهدای عزیزمان باشیم.

گفتنی است به ۳ نفر از دانشجویان که در مسابقه شرکت کردند، جوایزی به رسم یادبود اهدا گردید.

هفته دفاع مقدس طلیعه مهر در تقارن با هفته دفاع مقدس فرصتی نیکو برای شناخت و تبیین فرهنگ عاشورایی در ایام محرم حسینی فراهم نموده است، فرهنگی که در دوران دفاع مقدس متجلی گشته و شور و شوق و حماسه های زیادی خلق نمود. موسسه آموزش عالی بینالود مشهد با همکاری بسیج دانشجویی در راستای شناساندن بیشتر از پیش این مهم اقدام به برپایی نمایشگاهی با مضمون دفاع مقدس در محوطه دانشگاه نمود، در مدت برپایی این نمایشگاه برنامه های متنوعی از قبیل برگزاری مسابقه همراه با اهدای جوایز و پذیرایی از دانشجویان بعمل آمد. همچنین نمایش «ترانه ای برای آیدا» به همین مناسبت در این هفته برگزار و با استقبال دانشجویان

مسابقه مجازی کتابخوانی به گزارش مدیریت فرهنگی، مسابقه مجازی کتابخوانی، همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی در هفته آخر آبان ماه سال جاری برگزار گردید. هدف از برگزاری این مسابقه که سوالات آن از کتاب «غرب زدگی» جلال آل احمد مطرح گردید، ترویج کتابخوانی بین دانشجویان و سوق دادن افراد به سمت افزایش فرهنگ مطالعه بوده است.

۳. کارگاه‌های آموزشی



Prof. Dr. Stefane De Santis عنوان «کارگاه گردشگری خلقی با تمرکز بر جامعه بومی و جامعه روستایی» و «کارگاه ارزیابی اثرات توسعه اقامتگاه‌های بومگردی در مناطق طبیعی و روستایی» برگزار گردید که با استقبال خوبی از سوی جامعه مدیران حوزه گردشگری مواجه شد. در روز دوم برگزاری کنفرانس ملی اکوتوریسم، فرهنگ و توسعه گردشگری، پنج‌شنبه ۱۴ آذرماه، چهار کارگاه آموزشی در دو نوبت صبح و بعدازظهر با عناوین «کارگاه آینده‌پژوهی در گردشگری و توسعه پایدار»، «کارگاه توسعه‌صنعت گردشگری با تأکید بر نقش معماری»، «کارگاه گردشگری و توسعه شهری و روستایی» و «کارگاه آشنایی با الزامات گردشگری زیارت» برگزار گردید که با استقبال خوبی از سوی جامعه متخصصان مواجه گردید به‌طوری‌که حدود ۱۵۰ نفر در مجموع کارگاه‌ها شرکت نمودند. بعلاوه **webinar** تحت عنوان " **sustainable Tourism Development**" از ساعت ۱۰ الی ۱۳ برگزار گردید که مدرسین آن

به‌روز شده براساس استانداردهای جهانی نظر میهمانان و سفرا را به خود جلب کرد. مهندس شریعتی، مدیرعامل گروه نوین زعفران با اهدای سوغات از میهمانان پذیرایی نمودند. در پایان مقرر گردید تفاهم‌نامه همکاری با سفارت‌خانه‌های مختلف با هماهنگی موسسه آموزش عالی بینالود در حوزه صنعت تنظیم گردد.

۴. بازدید سفرای ایران در کشورهای مختلف جهان از شرکتهای چینی مقصود، شاهسوند و نوین زعفران در شهرک صنعتی توس

با هماهنگی به‌عمل آمده از سوی دفتر ارتباط با صنعت مؤسسه آموزش عالی بینالود مشهد با صنایع پیشرو در مشهد، بعدازظهر روز چهارشنبه ۱۳/۰۹/۹۸ بازدید از شهرک صنعتی توس به عمل آمد. شرکت‌های چینی مقصود، شاهسوند و نوین زعفران از سوی سفرای ایران در کشورهای مختلف مورد بازدید قرار گرفتند. ابتدا شرکت چینی مقصود صادرکننده نمونه کشور و دومین برند چینی جات در سطح جهان از حیث میزان تولید با حضور مدیرعامل این مجموعه، آقای مهندس ایمانی میزبان میهمانان کنفرانس بود. سپس واحد صنعتی شاهسوند تولید کننده در صنعت مواد غذایی به رؤیت میهمانان رسید و خط تولید و بازارهای هدف مورد بحث با سفرا قرار گرفت. در این بازدید آقای مهندس فضیل مدیرعامل گروه کارخانجات شاهسوند، استقبال گرمی از میهمانان انجام دادند. همچنین شرکت تولیدی نوین زعفران با برند زعفرانیه مورد توجه و استقبال میهمانان قرار گرفت. نحوه بسته‌بندی



۵. جلسه کمیته پژوهشی مؤسسات غیر دولتی استان با موضوع هم‌اندیشی پیرامون برگزاری هفته پژوهش

سال‌های گذشته و مستقل مصوب گردید. در همین راستا و به‌منظور تأمین نظر و اهداف روسای محترم مؤسسات در هم‌افزایی فعالیت‌ها و ارائه‌ی توانمندی‌های کلیه مؤسسات، پیشنهاد می‌گردد، در صورت موافقت شورای روسای محترم، جشنواره‌ای عمومی با همکاری تمام مؤسسات تحت عنوان «نوآوری و کارآفرینی» در زمانی متفاوت و مرتبط با زمان‌های تأثیرگذار در جذب دانشجویان برگزار گردد. همچنین در خصوص تعریف کمیته‌های تخصصی (مصوب جلسه قبلی کمیته‌ی منتخب) و ضرورت حضور کلیه مؤسسات حسب تخصص‌ها و گرایش هر کدام مقرر گردید همکاران محترم در این رابطه نظرات و پیشنهادات خود را برای ارائه و تصویب و احتمالاً بازتعریف زیر کمیته‌های تخصصی ارائه نمایند.



جلسه کمیته‌ی پژوهشی مؤسسات غیردولتی استان ساعت ۱۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ در موسسه بینالود و با حضور اعضاء کمیته برگزار گردید. جلسه با اعلام خیرمقدم و سخنان جناب آقای دکتر ولایتی معاون محترم موسسه بینالود آغاز گردید. سپس آقای دکتر مقیمی (رئیس کمیته) گزارشی از موارد مصوب در جلسه قبل به اطلاع اعضا رساندند و برای مشورت در خصوص موضوعات مرتبط با هفته‌ی پژوهش و نمایشگاه آن اطلاعات مربوطه را اعلام نمودند. در خصوص تشکیل کمیته‌ی منتخب پژوهشی، با توجه به اعلام تمایل تعدادی از مؤسسات در تصمیم‌سازی‌های پژوهشی و عدم حضور ایشان در کمیته‌ی مذکور، پیشنهاد گردید که فعالیت‌های کمیته و جلسات آن مطابق روال گذشته با حضور کلیه‌ی اعضا برگزار گردد. به علاوه در رابطه با پیشنهاد مربوط به طراحی یک فضای مشترک در نمایشگاه هفته‌ی پژوهش برای کلیه‌ی مؤسسات؛ پس از بحث و بررسی مفصل منافع و عواقب آن و با توجه به اهمیت ارائه‌ی فعالیت‌های هر موسسه در برندسازی خود و اینکه احتمالاً کلیه‌ی مؤسسات در نمایشگاه شرکت نمی‌کنند و همچنین تمایل مؤسسات برای جذب ملاقات‌کنندگان عام و خاص و بازدیدکنندگان از غرفه‌های مستقل خود، در نهایت شرکت در نمایشگاه و غرفه آرایی مطابق

۸. تریبون آزاد

مبارزه با مواد مخدر و آمادگی ستاد را جهت همکاری های علمی-پژوهشی اعلام کردند. سپس جناب آقای نخعی، «رئیس بهزیستی شهرستان طرقبه-شاندیز» علاوه بر ارائه گزارشی از عملکرد بهزیستی جهت آگاه سازی و مداخله و درمان فرد معتاد، آسیب های خانوادگی و اجتماعی مواد مخدر و هزینه هایی که فرد معتاد بر جامعه وارد می کند و راه های کمتر کردن این آسیب ها را مورد بررسی قرار دادند و همچنین توضیحاتی در مورد انواع کمپ های ترک اعتیاد، نحوه پذیرش و ارائه خدمات مطرح نمودند. آقای سبحانی، «دادستان شهرستان طرقبه-شاندیز»



وظیفه قوه قضاییه در امر پیشگیری از اعتیاد را به مطالب ارائه شده افزودند و در پایان، جلسه پرسش و پاسخ بین دانشجویان و مسئولان برگزار شد که فرصت مناسبی را برای دانشجویان در راستای مطرح کردن دغدغه های خود با دست اندر کاران مرتبط ایجاد کرد.

یکی موضوع های نگران کننده در عصر حاضر، توسعه آسیب های اجتماعی به ویژه مواد مخدر و روان گردان است که مراکز آموزشی «مدارس و دانشگاه ها» را در نور دیده و به یکی از چالش های فراروی متولیان و دست اندر کاران امر آموزش و تربیت تبدیل شده است. بر این اساس به جای هر گونه انکار، ضرورت شناخت صحیح پدیده آسیب ها و تحلیل روند آن ها و ارائه راهکارهای کاربردی لازم و عملیاتی نمودن آن ها، از جمله موضوعاتی است که می تواند در جهت مهار و کنترل آسیب های اجتماعی، مسئولان جامعه را موفق سازد. از این رو مرکز مشاوره و سلامت بر آن شد تا تریبون آزاد با موضوع «اعتیاد و دانشجوی» را در روز چهارشنبه مورخ ۲۹ آبان ماه ۹۸ برگزار نماید. این برنامه با خیرمقدم آقای علیزاده «ریاست محترم موسسه آموزش عالی بینالود مشهد» شروع شد و در ادامه نماینده کانون همیاران موسسه گزارشی از طرح های انجام شده در مرکز مشاوره و همچنین معرفی طرح یاریگران زندگی ارائه کردند. سپس آقای دکتر صادقی «دکتری تخصصی اعتیاد و استاد دانشگاه» مطالبی در خصوص اعتیاد از منظر پزشکی و تأثیر مواد مخدر بر عملکرد ذهن، دلایل جسمی و روانی وابستگی به مواد مخدر و اثرات آن ها بیان کردند. پس از آن سرگرد رضائی، «نماینده ستاد مبارزه با مواد مخدر» آماری از عملکرد ستاد

۹. روز زمین پاک

زیست بوم های شهری ایجاد کرد دانشجویان و پرسنل موسسه همانند سال های گذشته



به صورت خودجوش اقدام به نظافت و جمع آوری زباله ها در مسیرهای منتهی به جاذبه های گردشگری شهرستان طرقبه کردند. این حرکت فرهنگی و زیست محیطی با همراهی و مشارکت بیش از ۶۰ نفر از دانشجویان عضو کانون همیاران سلامت، انجمن علمی گروه روانشناسی و پرسنل موسسه آموزش عالی بینالود مشهد در روز دوشنبه ۱۳ آبان ماه ۹۸ اجرا شد.

جوامع مدرن دنیا اکنون به این باور رسیده اند که زمین و محیط زیستی پاک برای رشد و توسعه به مثابه آبی زلال برای یک ماهی در تنگی شیشه ای است و این تمثیل بخشی از اهمیت و جایگاه حفاظت از محیط زندگی و زیست بشری را به تصویر می کشد، نقش فرهنگ سازی در کاهش آسیب های حاصل از تخریب ها و آلاینده های رو به گسترش در شهرها، کمتر از خدمات دستگاه های اجرایی و شهری نبوده و می تواند باور پاک بودن و پاک زیستن را برای نسل های آینده نهادینه کند. از این رو مرکز مشاوره و سلامت موسسه آموزش عالی بینالود مشهد بر آن شد تا ویژه برنامه ای را همزمان با روز فرهنگ عمومی و روز دانش آموز با همکاری انجمن علمی روانشناسی و شهرداری شهرستان طرقبه برگزار نماید. طی این برنامه که بستری مناسب را برای ترویج فرهنگ پاک بودن و صیانت از عرصه های طبیعی و

۱۰. روز دانشجو

پرسش و پاسخ و پانتومیم با استقبال و هیجان قابل توجهی اجرا شد. در بخش شعر دانشجویی تعدادی از اعضای کانون شعر و ادب دانشجویی سروده های طنز خود را در رابطه با زندگی دانشجویی خواندند و علاوه بر آن مشاعره دانشجویی در قالب مسابقه بین دانشجویان انجام شد که به دانشجوی برنده هدیه ای تقدیم شد. علاوه بر این



مجری «رادیو محیطی» به عنوان بخش تکمیل کننده مصاحبه های زنده ای را از دانشجویان حاضر گرفته که بر هیجان و جذابیت برنامه ها افزود شد.

همزمان با ۱۶ آذر، روز دانشجو همچون سال های گذشته در موسسه آموزش عالی بینالود مشهد ویژه برنامه ای برای گرمی داشت این روز و همچنین ایجاد فضایی شاد و مفرح به منظور افزایش نشاط بین دانشجویان توسط زیر مجموعه های معاونت دانشجویی-فرهنگی شامل مدیریت فرهنگی، مدیریت تربیت بدنی و مدیریت امور دانشجویی با همکاری کارشناسان این بخش ها و دانشجویان کادر اجرایی به نحوی شایسته برگزار گردید. این برنامه در قالب چهار بخش اصلی: بازی های گروهی و فردی، شعر دانشجویی، رادیو زنده محیطی و اهدای هدیه به دانشجویان برگزار شد که طی آن در بخش بازی ها تعداد پانزده بازی شامل: آرچری تک (بازی گروهی با تجهیزات تیر و کمان و پناهگاه) تنیس روی میز - طناب کشی - طناب زنی - مار پله گول آسا فوتبال دستی - پنج بازی فکری فردی و گروهی نقاشی با چشم بسته فری استایل

انتشارات همدل

طراحی و چاپ:

پاپانه البرز ۱۳۸۴۵۵۵۱۸-۵۱

صاحب امتیاز: موسسه آموزش عالی بینالود مشهد

شورای سردبیری: دکتر نگار حسینیان

مخصوصه اقباری

ویراستار: دکتر علی اصغر یزدان بخش

زیر نظر: معاونت پژوهشی

خبرنامه داخلی موسسه
آموزش عالی بینالود
مشهد

